
市内 市外受託 市内 市外受託 市内 市外受託 1号 2･3号

0歳児 25 0 29 0 23 0 30

1歳児 36 0 33 0 36 0 35

2歳児 39 0 36 0 35 0 － 35

計 100 0 98 0 94 0 0 100 3号平均 98

3歳児 40 0 37 0 38 0 5 35

4歳児 40 0 40 0 37 0 5 35

5歳児 37 0 40 0 40 0 5 35

計 117 0 117 0 115 0 15 105 2号平均 117

217 0 215 0 209 0 15 205

214

0歳児 24 1 23 2 15 0 27

1歳児 36 0 36 0 31 2 41

2歳児 32 0 36 0 35 0 － 42

計 92 1 95 2 81 2 0 110 3号平均 91

3歳児 39 0 36 0 35 0 4 36

4歳児 32 2 41 0 34 0 4 36

5歳児 45 1 32 2 39 1 4 36

計 116 3 109 2 108 1 12 108 2号平均 113

208 5 204 6 189 5 12 218

206

0歳児 12 0 8 0 14 0 15

1歳児 24 0 20 0 21 0 22

2歳児 27 0 24 0 24 0 － 23

計 63 0 52 0 59 0 0 60 3号平均 58

3歳児 21 0 27 0 25 0 4 20

4歳児 29 0 23 0 28 0 5 20

5歳児 22 0 29 0 23 0 5 22

計 72 0 79 0 76 0 14 62 2号平均 76

135 0 131 0 135 0 14 122

134

移行時の定員
区分施設名

※R3～R4は各年度末の実績値、R5はR5.10月の実績値

利用者数の推移

135

小計

R3 R4 R5(10月現在）

白鳥

保育園

西久留米

保育園

合計

3号

2号

3号

2号

小計

施設計

2号

3号

三潴

保育園

R3,R4,R5の平均値

R3,R4,R5の平均値

R3,R4,R5の平均値

小計

合計 230

136

217 215 209 220

213 210 194

135 131
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